



Pregão Eletrônico 14/2022

Esclarecimento 01

(encaminhamento por e-mail no dia 04/07/2022)

Mensagem do Licitante:

"... Item 1 - Os arquivos dos dos 4 modelos de blocos, serão enviados junto em uma só vez?

Item 2 - A laminação fosca será f/v ou só frente?

Os arquivos dos 10 modelos de pastas, serão enviados juntos de uma só vez?

Item 3 - Os arquivos dos 20 modelos de folders serão enviados de uma só vez?

Item 4 - Os arquivos dos 8 modelos de folders serão enviados de uma só vez?

Item 5 - Laminação fosca e verniz localizado serão só na frente?

Os arquivos dos 4 modelos serão enviados de uma só vez?

Item 6 - Os arquivos dos 20 modelos de lâminas serão enviados de uma só vez?

Item 7 - Os arquivos dos 4 modelos de caderno agenda serão enviados de uma só vez?

Item 8 - Os arquivos dos 4 modelos de calendários serão enviados de uma só vez? ..."

Resposta:

1. Não.

2. Laminação somente na frente.
Os arquivos não serão enviados de uma só vez.

3. Não.

4. Não.

5. Laminação somente na frente.
Os arquivos não serão enviados de uma só vez.

6. Não.

7. Não.

8. Não.

Michelly de Souza Ferraz
Pregoeira